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   Tiedotusvälineille 2.3.2006 

   Julkaisvapaa heti 

 

 

Steve Martin ajaa rikollisia takaa fiksusti smart fortwolla 

 

Tarkastaja Clouseau ja smart ovat täydellinen pari 
 

Vaaleanpunainen Pantteri -elokuvan uusintaversiossa tarkastaja Clouseau jahtaa 

rikollisia, tällä kertaa ajaen yhtä fiksuimmista autoista koko 

elokuvahistoriassa. Hollywood-elokuvan tuottajat kiinnittivät huomiota 

kulttimaineen saavuttaneeseen kaksipaikkaiseen ollessaan vierailemassa 

Euroopassa. ”Nykyajan tarkastaja Clouseaulle smart fortwo on sopiva valinta. 

Molemmat erottuvat joukosta hyvin positiivisella tavalla – minusta he ovat 

täydellinen pari”, sanoo smartin markkinointiviestintäjohtaja Oliver Hoffmann.   

Elokuva saa ensi-iltansa helmikuun lopussa yli 30 maassa.  

 

smart on hyvin esillä elokuvassa. Se esiintyy kaikkiaan 

seitsemässä kohtauksessa. Vaikka smart näyttäytyykin välillä 

jonkinlaisena toimintatähtenä, sen koomikon kykyjä ei ole suinkaan 

unohdettu. Eräässäkin kohtauksessa, Clouseau (näyttelijä Steve 

Martin) yrittää sovittaa ainoastaan kaksi- ja puolimetristä smart 

fortwota valtavaan parkkiruutuun. Onnistuuhan se lopulta, mutta 

kaksi muuta autoa saa koko lailla kolhuja. 

 

Elokuvassa nähdään myös kohtaus, jossa Clouseaun pomo Dreyfuss 

(näyttelijä Kevin Kline) tulee raahatuksi smartin perässä pitkin 

Pariisin katuja. ”Tämä varsin luonnollinen tuotesijoittelu uudessa 
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Vaaleanpunainen Pantteri -elokuvassa on varsinainen onnenpotku, 

markkinointijohtaja Hoffmann selittää. 

 

”Elokuvassa smart fortwo esitetään elokuvan katsojille sporttisena 

kaupunkiautona, jolla on luonnetta ja persoonallisuus ja jonka 

koko pelkästään tuo paljon etuja kaupunkiliikenteessä. Tällainen 

viestintä osuu hyvin asiakasryhmäämme, joista monet ovat 

elokuvafaneja.” 

 

Yli 4O vuotta alkuperäisen Blake Edwardsin Vaaleanpunainen 

pantterin ja tarkastaja Clouseaun hahmon jälkeen ohjaaja Shawn 

Leavy on tuottanut nopeatempoisen uusintaversion klassisesta 

etsivä-komediasta. Elokuvaa on kuvattu niin New Yorkissa, 

Pariisissa, Prahassa kuin Roomassakin. 53 näyttelijän ja 602 

henkilökunnan jäsenen lisäksi kuvauksissa oli mukana yhteensä 10 

smart-autoa.  

 

Internetin kautta elokuvan maailmaan voi päästä itsekin jahtaamaan 

varastettua timanttia. www.smart.com/pinkpanther vie taitavan 

jäljittäjän Pariisin kaduille timantinmetsästykseen ensin 

virtuaalisesti ja jos pelimenestystä riittää, aivan oikeastikin. 

Kilpailussa parhaille jäljittäjille on palkintona, tietenkin, 

smart fortwo. 

 

 

 

Lisätietoja: 

Karin Bäcklund, tiedotuspäällikkö, Veho Group Oy Ab  

tel. 010 569 2202, fax. 010 569 2208  

 

Tiedotteeseen liittyviä valokuvia osoitteesta: 

 www.daimlerchrysler.com/mediaservices/smart 

 

ja 

 

http://www.fs-film.fi/showPage.php?page_id=1010 
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